第２４１回教育研究評議会議事録

日 時   令和３年７月２０日（火）１５時００分～１５時４５分

形 式   Ｗｅｂ会議

出席者   松尾，杉山，藤巻，木村，齋藤，松下，増田，園田，枝廣，阿波賀，門松，宮﨑，

土川，岡田（亜），岡田（聡），山岡，廣明，戸田山，周藤，益谷，成瀬，草野，小寺，

星野，石黒，永田，野尻，渡部，森の各評議員

          （オブザーバー）

            髙橋運営局長，川北，佐宗，佐久間，中東，束村，大野，武田の各副総長，角間監事

          （事務職員）

            運営局関係職員及び部局関係職員

報告事項

１ 第３期中期目標期間（４年目終了時評価）の評価結果について

  川北副総長から，配付資料に基づき，第３期中期目標期間（４年目終了時評価）の評価結果に

ついて，報告があった。

２ 令和２事業年度決算について

髙橋運営局長から，配付資料に基づき，令和２事業年度決算について，報告があった。

３ 「次世代研究者挑戦的研究プログラム」の申請について

藤巻副総長から，配付資料に基づき，「次世代研究者挑戦的研究プログラム」の申請について，

報告があった。

４ 新型コロナワクチン接種（大学拠点接種）について

 髙橋運営局長から，配付資料に基づき，新型コロナワクチン接種（大学拠点接種）について，

報告があった。

                                                                       以  上